

Departament Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich

OW-VI.052.49.2015.JK

Rzeszów, 2015.04.30



**Gminy-beneficjenci
Podkarpackiego Programu
Odnowy Wsi
na lata 2011-2016**

Samorząd Województwa Podkarpackiego wdrażając od 2012 roku Podkarpacki Program Odnowy Wsi stara się nie tylko propagować ideę odnowy poprzez finansowy wkład w zadania sołectw zaangażowanych w Program ale również propagować know-how oraz dobre praktyki zaczerpnięte z innych województw zaangażowanych w odnowę wsi.

Powyższe możliwe jest do realizacji m.in. poprzez podróże studyjne więc Zarząd Województwa Podkarpackiego zdecydował o realizacji *Projektu hybrydowego łączącego elementy innowacyjności, praktycznych implementacji nowoczesnych rozwiązań w branży rolniczej czy przetwórstwa rolno – spożywczego w połączeniu z aspektem edukacyjnym, w tym: konferencje, wizyty studyjne, publikacje*”, wchodzącego w skład Planu Działania SR KSOW Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2015. W ramach projektu zaplanowano m.in. podróż studyjną po terenie województwa realizującego zadania w ramach odnowy wsi i prezentacje wsi realizujących zadania z tego zakresu.

Mając na uwadze powyższe, zapraszam do udziału w 3-dniowym wyjeździe studyjnym na teren województwa opolskiego, które odnowę wsi wdraża od 1997 roku. Podróż zaplanowano na dni 10-12 czerwca br. Do udziału zapraszam przedstawicieli sołectw biorących udział w odnowie wsi (po jednym przedstawicielu z terenu gminy). W przypadku braku możliwości udziału przez członka sołeckiej grupy odnowy lub sołtysa, jest możliwość wyjazdu przedstawiciela Urzędu Gminy. O udziale w wyjeździe będzie decydowała kolejność zgłoszeń, z tym że pierwszeństwo mają zgłoszenia gmin, których przedstawiciele nie uczestniczyli w wyjeździe w 2012 roku na Dolny Śląsk. Udział w wyjeździe studyjnym jest bezpłatny i obejmuje zakwaterowanie w hotelu, wyżywienie i udział w prezentacji ośmiu wsi.

Zgłoszenia, zawierające dane osoby zgłaszanej oraz nr telefonu i e-mail, proszę przysyłać pisemnie na adres Departamentu PROW Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackie. Osoba do kontaktu – Joanna Kaplyta, tel. 17 747 69 36.

DYREKTOR DEPARTAMENTU
Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich

Mariusz Bednarz

CZŁONEK ZARZĄDU

Łucjan Kuźniar